DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO INTERATIVA COM
PLICKERS: IMPACTOS NO ENSINO DE CIÊNCIAS EM UMA TURMA DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de LARA FABIANA LOPES CASTRO, ANDREZA SAIANE DE
ALMEIDA SILVA, REGINA CÉLIA PEREIRA MARQUES, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45417

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45417